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
1.600,00  CRE-
CI: 212176F (012) 
98109-3364

Casa Golfinhos 
2 dorms. (1 suíte) 
R$ 260 mil/ Cre-
ci J32503/ (12) 
97401-5551

Casa 3 dorms. 
(1 suíte) nova/ 
Mirante de Cara-
guá/ R$ 325 mil/ 
creci 50.077F (12) 
99723-5475

VD terreno Jar-
dim das Palmei-
ras/ 272m²/ R$ 
75mil creci 47075/ 
1299787102¬¬¬9

VD Casa Jd. das 
Palmeiras 2dor. 
(1 suíte) 2 vagas/ 
R$ 320 mil CRE-
CI: 226.485 F (12) 
98277-2449

Martin de Sá So-
brado condomínio 
3 dorms., garagem 
e churrasqueira/ 
R$ 320 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

PRAIA PALMEI-
RAS LOCAÇÃO 
Sobrado piso tér-
reo - R$ 1.400,00 
3 dor. (1ste), 1 vg 
gar./ creci 39.990 
(12) 99144-4350

VD 3 casas em 
terreno de 270m²/ 
2 dorms./ gar./ 
água luz e iptu in-
dividual R$180mil 
98187 8636 creci 
23720

Área Terreno Ex-
celente Mista e 
Comercial 3.500m² 
Frente Rodovia/ 
Porto Novo CRECI 
28547 (12) 9 8111-
5520 

VD Sobrados tri-
plex novos Mas-
saguaçú 3 dor.,  2 
sts, 2 vgs/ R$ 540 
mil/ ac. financ. (12) 
99613-5196 Creci 
119.216-F
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2ª Vara Cível2ª Vara Cível
EDITAL DE CITAÇÃO – PRAZO DE 30 DIAS, expedido nos autos da Ação de Usucapião,PROCESSO Nº 1006267-54.2018.8.26.0126

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de Caraguatatuba, Estado de São Paulo,Dr(a). João Mário Estevam da Silva, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) todos quantos o presente virem ou dele conhecimento tiverem, réus ausentes, incertos, desconhecidos, eventuais interessados, bem 
como seus cônjuges e/ou sucessores, que Luciane Tamara Ambrósio Gonçalves e Leandro Ambrósio ajuizou(ram) ação de USUCAPIÃO, visando IM-
ÓVEL: Inicia-se a descrição deste perímetro no ponto 1, cravado de frente para a Avenida José Herculano (Rodovia SP 55) no limite da faixa de domínio 
do DER, esquina com a Rua Izidro Paulino Ferreira, distante 760,00m do Oceano Atlântico e 560,00m da margem esquerda do Ribeirão Perequê Mirim, 
no ponto de interseção formado pelos alinhamentos da Avenida José Herculano e da Rua Izidro Paulino Ferreira; daí percorre todo perímetro com 
os seguintes azimutes e distâncias: do ponto 1 até o ponto 2, 149°32’35”e 12,50m;do ponto 2 até o ponto 3, 250°39’28” e 43,55m, do ponto 3 até o 
ponto 4, 330°27’36” e 12,50 e do ponto 4 até o ponto 1, 70°42’10” e 43,35m, encerrando aí uma área de 533,64m2 (quinhentos e trinta e três metros 
e sessenta e quatro decímetros quadrados). Confrontações: do ponto 1 até o ponto 2, com a Avenida José Herculano; do ponto 2 até o ponto 3, com 
o Prédio nº 8654 da Avenida José Herculano; do ponto 3 até o ponto 4, com o Prédio nº51 da Rua Izidro Paulino Ferreira e do ponto 4 até o ponto 1, 
com a Rua Izidro Paulino Ferreira, alegando posse mansa e pacífica no prazo legal. Estando em termos, expede-se o presente edital para citação dos 
supramencionados para, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a fluir após o prazo de 30 dias. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel, 
caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado 
nesta cidade de Caraguatatuba, aos 25 de janeiro de 2019.**

Caraguatatuba, 26 de junho de 2023. 
Edital de convocação de Assembleia da Associação dos Qui-
osques de Caraguatatuba, CNPJ 02.179.285/0001-03, para 
ELEIÇÃO DE DIRETORIA Biênio 08/08/2023 à 07/08/2025 
que acontecerá aos 07/08/2023. Por determinação da 
Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS QUIOSQUES de CARA-
GUATATUBA, nos termos do que dispõe o estatuto, por meio 
desse EDITAL, convocar todos seus ASSOCIADOS para a re-
alização de eleição direta, por voto secreto, que será  realizada 
na sede da Associação Comercial de Caraguatatuba, à Rua 
São Sebastião, 19 no cruzamento com a Rua Engenheiro João 
Fonseca, em Caraguatatuba, SP, tendo início em Primeira 
Chamada às 13 hs com o número legal de Associados, e em 
Segunda Chamada com a quantidade de Associados que se 
fizerem presentes. Cada quiosque associado adimplente até 
o dia 31/07/2019 terá direito a um (1) voto que será deposi-
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